
'"" l,;,' ,S
-: t Aj PRMACN! A MED1ACN1 SLUŽBA

,ĹJS A"

S
, ýš'" 3 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na dodávku elektronických

q"" g zabezpečovacích systémů pro střediska Probační a mediační
É služby Jičín, Kolín, Pardubice, prostějov a Most

(dále jen ,,Dodatek")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Probační a mediační služba
Se sídlem: Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1
Právní forma: 325 - organizační složka státu
Zastoupena: PhDr. Andreou Matcuškovou, ředitelkou
IČO: 70888060
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel")

a

ALKOM Security, a.s.
Se sídlem: V Holešovičkách 1446/10, 180 00 Praha 8
Zastoupena: JUDr. Václavem Růžičkou, předsedou představenstva
IČO: 26184672
DIČ: CZ26184672
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka
6619
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,Zhotovitel")

dále též společně označeny jako ,,Strany" nebo každá z nich samostatně jako ,,Strana".

uzavÍrajÍ tento Dodatek a projevují vůli řídit se všemi jeho ustanoveními.

ČI. 1

1.1

1.2

Strany proh|ašljji, že dne 19. 11. 2020 uzavřely smlouvu, jejímž předmětem je
dodávka elektronických zabezpečovacích systémů pro střediska Probační a
mediační služby jičín. Kolin, Pardubice, prostějov a Most (,,Smlouva"). Tato je
výsledkem podlimitní veřejné zakázky s názvem ,,Elektronické zabezpečovací
systémy pro střediska PMS Jičín, Kolin, Pardubice, prostějov, Most."

Strany se, v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek (,,ZZVZ"), dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy.

ČI. 2

2.1 Poté co Zhotovitel zahájil činnost dle Smlouvy, došlo ke zjištěním stavebně
technického charakteru, majících dopad na realizaci díla, a jejichž konkrétní rozsah: íí ' 'u bude stanoven dalším dodatkem Smlouvy, uzavřeným mezi smluvními stranami,

' Ľ ' "'

í. í'? .. 'j: i štranka 1 z 2

ÍL '} l ?4" ,Q



"":'

@PR03AČNĹA MEMAČNĹSLUŽBA

Tento Dodatek slouží především pro administrativni potřeby Objednatele.

2.2 V ČI. 2.1 Smlouvy se slova: ,,do 15. prosince 2020" nahrazují slovy: ,,do 31. 3.
2021."

ČI. 3

3.1

3.2

3.3

výše uvedené změny Smlouvy nezakládají podstatnou změnu závazku, jelikož by
nemohly ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízeni, pokud by
zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly těmto změnám,
nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného
dodavatele a ani by nevedly k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné
zakázky.

Strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodně vůli
a že nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti
zveřejněním v registru smluv.

podpisem obou smluvních stran a účinnosti

&(. Q .'1o¢o

PhDr. Andrea Matoušková
ředitelka PMS
(Objednatel)

,Y 'ú1

^~KQH
ČXácb 13
Z2€1 Mé,72 '
'"=

," -,i,- ' ,-

JUDr. Václav Růžička '<. . .. '
předseda představenstva
(Zhotovitel)

Stránka 2 z 2


